PREFE,ITURA DE

sÃo À,rIüuEL rlo GUAMÁ
PODüR EXECUTIVÜ

PORTARIA Na 510/2022,13 DE SETEMBRO DE 202,2.

O Prefeito
GOMES
Orgânica do de Sã

CONSID Com
Regime I
Licença ass
exercÍcio,
remunera

ore

Art. 1q.

serviço públi
entre 25.07.2022 a 22.L0.2O22,
AGENTE DE

.Art. 2e. Esta p
25.07.2022.

vo ao

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR
MUNI

O SAMPAIO
IV e VI, da Lei

Dispõe sobre o
Guamá-PA. Da
ninterrupto de

uidade, com

uisitivo 2014/2A18 de efetivo
erÍodo compreendido

do o cargo de

com efeito retroativo a

Art. 34. Dê-se Ciêncla, -se, Pu

de setembro de 2022,
na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São t\Iiguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE

--s
--ú,-a

r*-. /\-N